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ALTA BADIA

Tel. +39 0471836 176
info@altabadia.org
altabadia.org

FOLLOW US ON
#ALTABADIA

] f [X]a

LAGACIlbr'I-\._'H
LAGAZUOI
2778 m

| 2105.m"
g —=
GRANDE Gl;lERRA

.-

OURLAGAZyg)

SKiroy
o

,
é Scotoni

=m 1985 m

Capanna
172

SCOPRI LE NOSTRE PISTE
ENTDECKE UNSERE PISTEN
DISCOVER OUR SLOPES

IMPIANTI DI RISALITA 7/ AUFSTIEGSANLAGEN /LIFTS

PISTA
PISTE
SLOPE

IMPIANTI

ANLAGE
CABLE-WAY
COL ALTO
BRAIA FRAIDA
ROBY
PRE DAI CORF
PIZ LA ILA
BAMBY
LA BRANCIA
BIOK
CIAMPAI
CODES

PIZ SOREGA
ARMENTAROLA
CAPANNA NERA
PRALONGIA |
PRALONGIA
PRALONGIA 1I
CREP DE MONT
ABRUSE

BOE
VALLON
ARLARA
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LUNGHEZZA
LANGE
LENGTH
920 m
197 m
548 m
745 m
1716 m
713 m
615 m
906 m
587 m
426 m
1659 m
579 m
903 m
765 m
1109 m
1079 m
136 m
280 m
2521 m
1029 m
1207 m
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DISLIVELLO

HOHENDIFFERENZ

ALTITUDE DIFF.

420 m
123 m
116 m

137 m
647 m
290 m
143 m
173 m
119 m

75 m

455 m
77 m

115 m

150 m
310 m
233 m
254 m
56 m

653 m
330 m
340 m
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TICKETS prath

IMPIANTI
ANLAGE
CABLE-WAY

LUNGHEZZA
LANGE
LENGTH

. DISLIVELLO PISTA
HOHENDIFFERENZ PISTE
ALTITUDE DIFF. SLOPE
100 m 29
217 m 22
234 m 30
324 m 32
208 m 21
379 m 34
68 m 8
210 m 23
243 m 30
17 m 20
59 m
108 m
56 m
173 m
384 m
103 m
318 m
256 m
129 m
303 m
26 m

LA PARA
COSTORATTA
CHERZ Il
VIZZA

INCISA
MASAREI
COSTES DA L'EGA
LA FRAINA
CHERZ |

PRE CIABLUN
BOREST
SODLISIA
PEZZEI
PLANS
FRARA

VAL SETUS
COL PRADAT
COLFOSCO
STELLA ALPINA
FORCELLES
coLz

383 m
679 m
846 m
1620 m
1203 m
1859 m
548 m
730 m
928 m
356 m
1288 m
784 m
438 m
1158 m
1430 m
379 m
514 m
1342 m
602 m
1014 m
188 m
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1940 m
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ARMENTAR@LA N

IMPIANTI
ANLAGE
CABLE-WAY

LUNGHEZZA
LANGE
LENGTH

_ DISLIVELLO PISTA
HOHENDIFFERENZ PISTE

ALTITUDE DIFF. SLOPE
m FERATA GRAN RISA 63 m
GARDENACCIA 1215 m
LA RUA 187 m
DONINZ 231m
COL D'ALTIN 173 m
BABY LA CRUSC 274 m
LA CRUSC 1 2068 m 501m
LA CRUSC 2 958 m 184 m
PRADUC 958 m 4m
SPONATA 1328m  360m
LAGAZUOI

22m
354 m
31m
44 m
17 m
35m

b

AR

=\
~

.\

\
N

AR

HEEREEEEEEE
OO ==

Gli impianti di colore grigio e senza numerazione non
sono accessibili con lo skipass Alta Badia.

Die grau gekennzeichneten und nicht nummerierten
Lifte sind mit dem Skipass Alta Badia nicht zugéanglich.

The grey coloured and unnumbered lifts are not
accessible with the Alta Badia skipass.
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@ Ticket Office

[
Tickets Self-Service

Parchi bambini
Kinderparks
Kids areas

Family Fun

Snowpark
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Cross Line

Traino cavalli
Zugpferde
Horse-drawn carriage

Lagazuoi
Skitour

PASSO SELLA
LLAJOCH
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Camper
Parking area

Pista slittino
Rodelbahn
Sledging track

Sci di fondo
Langlaufen
Cross-country skiing

Camping

Skibus

Photo Point

World Cup slope
"Gran Risa"

Connecting Skiers
Alta Badia - Plan de Corones/
Fsusis— Kronplatz
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PARTNERS:

Audi
Official partner
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Raiffeisen
Cassa Raiffeisen Val Badia

www.valbadiaonline.it
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